
 

 

 

 

 

ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЈА ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ НА ОИК ПРИЛЕП ЗА 

ВТОРИОТ КРУГ НА ПРЕТСЕДАТЕЛСКИТЕ ИЗБОРИ 2019 

 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1366 
 
 
 
На местото на заменикот  член  на избирачкиот одбор Валентин Трајкоски 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

3 Maj 2019  година 

Службен гласник број 8 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 
                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Елизабета Стојаноска од Прилеп,ул. “ Егејска “ бр.97 Б, 

предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1368 
 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Биљана Темовска 

                             



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради семејни причини, се 

избира лицето: Горица Тавчиоска од Прилеп, ул. “ Борка Талески “ бр.21, вработена во ООУ 

“ Блаже Конески “ Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

член   ______________________________________________________ 
                    

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1386 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

На местото на заменикот  член  на избирачкиот одбор Лидија Ристеска 
                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Наташа Илиеска од Прилеп,ул. “ Битолска “ бр.10, 

предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1387 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

 
На местото на заменикот  член  на избирачкиот одбор Полизена Петреска 

                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Биљана Стојаноска од Прилеп,ул. “ Јонче Крстечанец“ 

бр.38, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

                                               

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1396 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

 
 
На местото на заменикот  член  на избирачкиот одбор Викторија Јанкоска 

                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Јулијана Ќириќ од Прилеп,ул. “ Петар Ацев “ бр.29, 

предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019 год., во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1400 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

На местото на  член на избирачкиот одбор Игор Кулески 
                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради семејни причини, се 

избира лицето: Оливер Јолески од Прилеп, ул. “Моша Пијаде“ бр.17, вработен во ООУ “ Кочо 

Рацин “ Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

член   ______________________________________________________ 
                             

 
            Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дурланов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019 год., во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1402/1 
 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Христина Аризанкоска 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 
                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради семејни причини, се 

избира лицето: Валентина Димоска од Прилеп, ул. “Надо Ламеска“ бр.36, вработена во ЈЗУ 

Општа Болница “ Борка Талески “ Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

заменик член   ______________________________________________________ 
                             

 
            Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дурланов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019 год., во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1403 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Љубен Илиески 
                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради семејни причини, се 

избира лицето: Блаже Стефаноски од Прилеп, ул. “Илка Присаѓанка“ бр.65, вработен во СОУ 

“ Ристе Ристески Ричко “ Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

заменик член   ______________________________________________________ 
                             

 
            Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дурланов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 
 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1407 

 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Македонка Калапакоска 
                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради семејни причини, се 

избира лицето: Снежана Јошеска од Прилеп, ул. “Моша Пијаде“ бр.107, вработена во ЈУМ “ 

Центар за социјална работа “ Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

член   ______________________________________________________ 

 
На местото на  членот  на избирачкиот одбор Снежана Јошеска 

                             

на кого и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 5 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Васко Смилески од Прилеп,ул. “ Републиканска “ бр.50, 

предложен од политичката партија ВМРО - ДПМНЕ. 

своерачен потпис на новоименуваниот 

член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1422 
 
 
 
На местото на  членот  на избирачкиот одбор Стеван Петрески 

                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Сања Милошевска од Прилеп,ул. “ Трајко Тарцан “ бр.9-

6, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1438 
 
 
 
На местото на  членот  на избирачкиот одбор Станко Пројкоски 

                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Елена Ристеска од н.м Мало Коњари, Прилеп, 

предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   
   
   



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1439 
 
 
 
На местото на заменикот  член  на избирачкиот одбор Бобан Бубрегоски 

                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 6 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Дејан Велкоски од Прилеп,ул. “ Андон Слабејко “ бр.63, 

предложен од политичката партија СДСМ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот 

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов

   



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019 год., во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1505 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Гоце Димитриоски 

                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради здравствени причини, 

се избира лицето: Драге Звездакоски од село Загорани Прилеп, вработен во Општина 

Прилеп. 

своерачен потпис на новоименуваниот  

член   ______________________________________________________ 
                             

 
            Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Прилеп и на огласната табла на општината. 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дурланов



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 8 од 03.05.2019 година 

 

   
   
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 

 

Образец број 9a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, 

на седницата одржана на ден 02.05.2019година, во состав Заменик Претседател Коста Дурланов и 

членовите Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1523 
 
 
На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Николче Костадиноски 

                             

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: согласно член 38 став 5 од 

Изборниот Законик, се именува лицето: Николче Ристевски од н.м.Беровци, предложен од 

политичката партија ВМРО - ДПМНЕ. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот  

заменик член   ______________________________________________________ 
                      

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

              Бр.09-18/1 
во Прилеп, 02.05.2019г.  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.   Коста Дуралнов
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ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа 

2. Звонко Димоски 

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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